ANPI NO.049-3www.achtecktool.com
NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2023年05月
ATM60
通用可转位刀片式螺纹铣刀
中大直径内螺纹加工的利器
NEW
PRODUCT！

NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2023年05月
可转位刀片式螺纹铣刀命名规则-刀片
1
TM
2
60 G
3 4 5 6 7
MU1 AP320U
8 9
类别
螺纹铣削刀片
1
刀片种类
2
E 型
7
G磨削
M压制
3
工艺
4
尺寸
06
09
11
14
厚度
T1=1.98
02=2.38
03=3.18
6
��
圆角 刃口型式
01
02
04
8
槽型说明
MU1 通用型
9
牌号说明
09 02 02 E
60
三角形螺纹刀片
正型_60°牙型角
55
三角形螺纹刀片
正型_55°牙型角
特殊设计的排屑槽
专用于螺纹铣削
刀尖识别点，方便操作者更换刀尖
确保每个刀尖都得到使用
5
锋利的切削刃形状
纳米多层涂层，具有良好的抗
裂纹扩展能力和高的硬度与耐
磨性
全新的细颗粒硬质合金基体
高精度的刀尖圆角，符合螺纹标准
NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2023年05月
单排齿螺纹铣刀   ATM60
3/10 ANPI NO.049-3www.achtecktool.com
    ≤
2.5xDN